
UCHWAŁA NR         /2017  

Zgromadzenia Komunikacyjnego Związku  

Komunalnego GOP w Katowicach  

z dnia                  2017 r.  

w sprawie: zmiany uchwały Zgromadzenia Komunikacyjnego Związku 

Komunalnego GOP Nr CXXXVIII/4/2017 z dnia 10.01.2017 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Komunikacyjnego Związku Komunalnego 

GOP na lata 2017-2023. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6, art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. poz. 446) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 

ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r. poz. 1870) w 

związku z § 10 ust. 2 lit. d/, § 40 oraz § 41 ust. 1, 2, 3 Statutu Komunikacyjnego Związku 

Komunalnego GOP w Katowicach (t. j. Dz. Urz. Woj. Śląsk. 2015 r. poz.3232). 

 

 

Zgromadzenie Związku postanawia:  

  

§ 1.  

1) Załączniki nr 1 i 2 do uchwały Zgromadzenia KZK GOP nr CXXXVIII/4/2017 z dnia 10.01.2017 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej KZK GOP na lata 2017-2023 otrzymują 

odpowiednio brzmienie określone w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2) Objaśnienia dotyczące dokonywanych zmian ujęte są w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

W pozostałym zakresie Wieloletnia Prognoza Finansowa ustalona uchwałą Zgromadzenia KZK 

GOP w Katowicach nr CXXXVIII/4/2017 z dnia 10.01.2017 r.  pozostaje bez mian.  

  
§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

 

 

 
 Załączniki:  
1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Związku Komunalnego GOP na lata 2017-2023, 
2. Wykaz przedsięwzięć, 
3. Objaśnienia.  


